МУП (БЕНДВРСКОЕ ТРОЛЛЕИБУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ))

прикАз

21.||.2019 r. Ns 795

г. Бендеры

О tпорuфе на перевозку пасса;хсаров

На основании Постановления Правительства ПМР J\! 184 от 31.05.2019 г. <Об

установлении gа 2020 год лредельных уровней тарифов на перевозку пассажиров
электри ческим транспортом)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . С 1 .01.2020 г. предостzвить прalво бесплатного проезда пассФкираJ\,I в городском
элекц)ическом транспорте, согласно Перечня категорий граждан, польз},ющихся
льготным проездом согласно законодательньD( актов ПМР.

2. Утверлить с 1.01.2020 г. на всех действующих реryлярных маршр}"rах тарифы на
перевозку пассажиров электрическим транспортом:
1) Перевозка пассФкиров электрическим транспортом Ira регуJlярно действующих

городских маршрутах - 2,50 руб. ПМР за одну ездку;
2) Проездной билет перевозки пассажиров элекгрическим трtlнспортом на

действующих городских маршр}"тах на один месяц - 132 руб. ПМР;
3) Перевозка пассаDкиров электрическим транспортом на маршр}те Nl 19А <Бендерьь

Тирасполь> - 2,80 руб. ПМР за одну ездку;
4) Проездной билет перевозки пассчDкиров электрическим трzrнспортом на маршруте

Nol9A <Бендеры-Тирасполь> наодинмесяц- 132,00 руб. ПМР;
5) Проездной билет перевозки пассажиров электрическим транспортом,

пользующихся 50Ой льготой в соответствии с действующим зitконодательством, на
действ}.tощих городских маршрутах на один месяц - 66 руб. ПМР.

3. Провоз багажа, разрешенЕого к провозу в электическом транспорте - стоимость
устalновленного тарифа на проезд за одно место.

!ирекгор МУП БТУ А.д. Рекд

'-r:-,

согласовано:
Глава государствqнн
г. Бепдеры

адмиЕисц)ацпи
P.fl. Иванченко

Первый Заместите.пь главы госадми
по экономпческим и правовым во

ъ

шелепковаъ<

t